Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Departamento de Gestão de PessoasDepartamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 04/2023 alterado pelo Edital complementar DGP nº 01/2024EDITAL DGP N° 04/2023 alterado pelo Edital complementar DGP nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA CAPACITAÇÃO DOCENTEPROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA CAPACITAÇÃO DOCENTE

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final do Edital 04/2023, alterado pelo

Edital complementar DGP nº 01/2024, do processo sele vo para a concessão de afastamentos para

capacitação docente:

NomeNome ProcessoProcesso LotaçãoLotação Resultado FinalResultado Final

Alessandra Cristina Moreira de Magalhaes 23063.007858/2023-61 COEME-MG

DEFERIDO. Afastamento concedido

através da Portaria CEFET/RJ nº189, de

fevereiro de 2024.

Alexandre Bergantini de Souza 23063.007918/2023-45 CCGELT

Em análise. O resultado final será

informado no processo após finalização

de sua tramitação e análise.

Aline Aurora Guida 23063.007909/2023-54 COLIP

Em análise. O resultado final será

informado no processo após finalização

de sua tramitação e análise.

Claudia Maria Vasconcelos Lopes 23063.007904/2023-21 COLIE

DEFERIDO. Afastamento concedido

através da Portaria CEFET-RJ nº 177, de

8 de fevereiro de 2024.

Daiane Aparecida Alves 23063.007932/2023-49 CEELE-AR

DEFERIDO. Afastamento concedido

através da Portaria CEFET-RJ nº 260, de

5 de março de 2024.

Francisco Henrique de Freitas Viana 23063.007900/2023-43 COINF-NI

Em análise. O resultado final será

informado no processo após finalização

de sua tramitação e análise.

Lizandra Vieira Sophia

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

	Documento assinado eletronicamente por: